

---

# PRODUCTIONHOTEL.COM ApS

**CVR-nr.: 33755430**

Lille Strandstræde 14A st  
1254 København K

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/07/2024**

---

**Martin Rasmussen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      PRODUCTIONHOTEL.COM ApS  
Lille Strandstræde 14A st  
1254 København K  
  
e-mailadresse:    nch@productionhotel.com  
  
CVR-nr.:            33755430  
Regnskabsår:     01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at yde service til virksomheder og private i forbindelse med booking af såvel hotelværelser samt services i forbindelse hermed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		8.248.027	
Vareforbrug		-7.277.364	
Eksterne omkostninger		-534.418	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-111.185
<b>Bruttoresultat</b>		<b>436.245</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>493.281</b>
Personaleomkostninger			-333.318
Lønninger		-264.144	
Pensioner		-60.000	
Andre omkostninger til social sikring		-2.651	
Andre personaleomkostninger		-7.290	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>102.160</b>	<b>159.963</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-111.185
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter			1.484
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.873	-3.975
Andre finansielle omkostninger			-16.142
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>97.287</b>	<b>30.145</b>
Skat af årets resultat		-48.532	-45.569
<b>Årets resultat</b>		<b>48.755</b>	<b>-15.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		48.755	
<b>I alt</b>		<b>48.755</b>	<b>-15.424</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			98.203
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.203	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>98.203</b>	<b>98.203</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>98.203</b>	<b>98.203</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.855	153.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			72.620
Tilgodehavender moms og afgifter		312.737	
Andre tilgodehavender		75.560	53.050
Periodeafgrænsningsposter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>559.152</b>	<b>278.695</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele			18.714
Likvide beholdninger		122.256	226.810
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>681.408</b>	<b>524.219</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>779.611</b>	<b>622.422</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			77.803
Overført resultat		537.188	337.098
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>617.188</b>	<b>494.901</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.632	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>8.632</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.791	20.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			47.547
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>153.791</b>	<b>127.521</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>162.423</b>	<b>127.521</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>779.611</b>	<b>622.422</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret